EDITAL Nº 002/2020-DG/CCP

                                          O Prof. Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio Procópio,

da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                          HOMOLOGA as inscrições do TESTE SELETIVO para 02 vagas
(ensino médio regular) + 05 vagas (ensino médio técnico integrado) + cadastro de reserva, conforme
edital n° 001/2020-DG/CCP, a ser realizado no dia 10 de março de 2020, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO REGULAR E TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE:
Setor: Administrativo + NTI

Inscrição Nome RG Situação

025/2020-CCP AMANDA CRISTINA DA SILVA 14.889.512-0 deferida

009/2020-CCP AMANDA FERREIRA DIAS
CREMONE

14.779.223-9 deferida

001/2020-CCP ANA CLARA ZANI 14.037.035-5 deferida

026/2020-CCP BEATRIZ DE ANDRADE ALVES 14.134.402-1 deferida

029/2020-CCP BRUNA FLAUZINO MACHADO 13.181.373-2 deferida

036/2020-CCP EDUARDO RODRIGUES VALDER 15.090.814-0 deferida

040/2020-CCP EMANUELLE DE PINHO
RODRIGUES

13.476.757-0 deferida

004/2020-CCP ELOYSA DE SOUZA PORTO 10.252.319-9 deferida

037/2020-CCP GABRIEL HENRIQUE VIEIRA 13.405.019-5 deferida

015/2020-CCP GABRIELLY VICTÓRIA
RODRIGUES

14.771.156-5 deferida

013/2020-CCP HELOIZA SOUSA CANDIDO 14.778.865-7 deferida

033/2020-CCP JOÃO VICTOR BATISTA DE
SOUZA

12.861.167-3 deferida

018/2020-CCP JOÃO VITOR DE PAULA
BARRETO

14.837.981-5 deferida

008/2020-CCP JULIANE PIRES RUIZ 13.735.388-1 deferida

034/2020-CCP KIANY VITÓRIA DE ABREU 15.524.502-6 deferida

007/2020-CCP LARISSA APARECIDA MOREIRA
DOMINGUES

13.554.335-7 deferida

005/2020-CCP LARISSA STÉFANI DE MELLO 14.613.417-3 deferida

035/2020-CCP LAYZA BARBOSA GONÇALVES 14.014.336-7 deferida

023/2020-CCP LUCAS MELLO 13.982.830-5 deferida

028/2020-CCP MARIA EDUARDA LOPES DE
MORAES

14.806.439-3 deferida

006/2020-CCP MARIA FERNANDA MARTINS 14.856.457-4 deferida

011/2020-CCP MARIA TEREZA RAMOS
NASCIMENTO

13.754.789-9 deferida

017/2020-CCP MARIA VITÓRIA HORTÊNCIO
RODRIGUES

12.942.340-4 deferida

002/2020-CCP MATEUS AUGUSTO COSTA
BATISTA

13.541.464-6 deferida

038/2020-CCP MILENY CAROLINA FELTRIN 14.005.074-1 deferida

030/2020-CCP NAYARA GIOVANNA DA SILVA
RIBEIRO

14.949.128-7 deferida

012/2020-CCP NICOLE ALVES FERREIRA 14.686.387-6 deferida

022/2020-CCP NICOLE PEREIRA VITORINO 15.237.310-4 deferida

024/2020-CCP PEDRO AUGUSTO CORREIA
MARQUES

14.782.288-0 deferida

021/2020-CCP RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO
SOARES

13.128.938-3 deferida

016/2020-CCP RAFAELA CASTILHO BORGES 13.053.273-0 deferida

014/2020-CCP TAINÁ CRISTINA DE JESUS
SILVA

14.207.204-1 deferida

031/2020-CCP TALITA CAMILO GOMES 13.496.278-0 deferida

027/2020-CCP THIAGO JEREMIAS TEMUDO
DOS SANTOS

14.153.642-7 deferida

003/2020-CCP THIAGO NUNES DA SILVA 12.971.867-6 deferida

032/2020-CCP VITOR HUGO BORGES 14.102.079-0 deferida

010/2020-CCP YASMIN CIPRIANO MAFUD 14.035.360-4 deferida

Estes candidatos, que tiveram suas inscrições deferidas ficam convocados, munidos de
documentos de identidade, para a realização da prova Escrita, a ser realizada no dia 10 de março,
às 15h, com duração de 02 (duas) horas, na sala 04 do Bloco E, no Campus Universitário (Saída
para Leópolis).

NÍVEL MÉDIO REGULAR E TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE:
Setor: Administrativo + NTI

Inscrição Nome RG Situação

020/2020-CCP AMANDA CAROLINA SILVA DE
ANDRADE

14.845.149-4 SSP/PR deferida

019/2020-CCP ANA BEATRIZ CICÍLIO
PAMPLONA

60.943.730-6 SSP/SP deferida

039/2020-CCP GABRIELY SAES CARVALHO 13.754.138-6 SSP/PR deferida

Estes candidatos, que tiveram suas inscrições deferidas ficam convocados, munidos de
documentos de identidade, para a realização da prova Escrita, a ser realizada no dia 10 de março,
às 10h, com duração de 02 (duas) horas, na sala 04 do Bloco B, no Campus Universitário (Saída
para Leópolis).

A prova dissertativa será composta de uma redação sobre tema da atualidade, de caráter classificatório
e com valor de 0,0 a 10,0.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será afixado no Bloco A –
Edital de Teste Seletivo, no Campus Universitário, e divulgado pelo site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 09 de março de 2020.

Original Assinado
Prof. Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio